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Guldstaden Shotokan Karateklubb, verksamhetsberättelse 
 

Perioden: 1 januari – 31 december år 2023 
 
 
Verksamhetsidé 
Klubben bedriver karateträning i stilen Shotokan. Shotokan är den karatestil 
som har flest utövare i världen. Den introducerades i Sverige av Sensei Ted 
Hedlund, svart bälte 8 dan, Malmö. 
 
Verksamheten är en ideell förening med målet att ordna bra förutsättningar för 
alla som vill träna. Föreningen är öppen för alla åldrar men praktiskt innebär 
det att den nedre gränsen sätts vid sju års ålder och någon övre gräns finns 
inte. 
Målet är att täcka hela behovsbilden från motionsidrott till tävlingsverksamhet. 
 
 
Medlemmar 
Klubben har vid årets slut 82 medlemmar, 40 pojkar och 42 flickor. De 
representerar alla nivåer från nybörjare till Dangraderade samt 
stödmedlemmar. 
 
 
Organisation 
Då klubben är en ideell förening innebär det att ägarinflytandet på hur 
verksamheten bedrivs finns hos kollektivet medlemmar. 
Årsmötet är den högsta beslutande församlingen. Årsmötet utser styrelse och 
besätter andra funktionärer. 
 
 
Under året har följande personer verkat på förtroendeposter i klubben. 
    
Styrelse 
Ewa Andersson  Ordförande 
Idrottsservice  Bokföring/Kassör  
Ewa Andersson skickar ut fakturor och underlag till Idrottsservice 
Örjan Karlsson  Sekreterare   
Lena Wahlberg  Vice ordförande, kassör 
Nova Pernetun  Ledamot 
Torbjörn Lundström  Ledamot 
Lukas Lindström    Ledamot 
Åza Meijer   Suppleant 
Maja Johansson  Suppleant 
   
   



Valberedning: Per Gysenius och Lena Wahlberg 
 
 
Tävlingsgrupp  
Linda Andersson och Lukas Lindström har jobbat i gruppen. 
 
 
 
Sammanfattning av verksamhetsåret 
 
Träning 
Träning har bedrivits på två orter under våren; Kågeskolans idrottshall och i 
Skellefteå Budokan. 
 
Jan Wiklund, svart bälte 2 dan, är klubbens huvudinstruktör. 
 
Under verksamhetsåret har följande personer varit verksamma som 
tränare/hjälptränare:  
 
Kåge 
Torbjörn Lundström och Örjan Karlsson 
 
Skellefteå 
Anders Davidsson och Jan Viklund, samt Jesper Eriksson, Örjan Karlsson samt 
Tindra Forslund som haft ansvaret för nybörjargruppen 
.  
 
Klubben har under året haft träning på någon av orterna söndag, måndag, 
onsdag och torsdagar.  
 
För den enskilde medlemmen finns det möjligheter att delta på träningar på 
alla orter där klubben verkar. Genom att erbjuda så många alternativ kan 
klubben stå för ambitionen från motionär till elitsatsning.   
 
Förutom den gemensamma träning som sker i anslutning till graderingen har 
klubbens medlemmar haft möjlighet att delta på olika träningsläger.  
 
Sommarträning har erbjudits i Skellefteå under juli – augusti. 
 
 
 
Styrelsearbete/tränarmöten 
Under verksamhetsåret har 9 ordinarie styrelsemöten hållits, varav vissa varit 
arbete med verksamhetsutveckling.  
Styrelsearbetet har präglats av stort engagemang, vilja att fatta beslut och en 
öppen otvungen dialog. Under året har pandemin varit det stora samtalsämnet, 
där stort fokus varit hur verksamheten ska kunna fortsätta att utvecklas och 



möta de utmaningar som coronapandemin lett till. Vi har tagit ansvar och följt 
de restriktioner som regering och folkhälsomyndigheten gett under året.  
 
Då klubbens verksamhet är så pass stor är det viktigt att träningen samordnas 
på ett bra sätt.  
Vilka tränare som ska verka var, innehåll/träningsupplägg och andra frågor 
som direkt rör träningens utformning i klubben beslutas vid träff av aktuella 
tränare. Frågor som rör träningen men är av principiell eller strategisk karaktär 
föredras i styrelsen för beslut. 
 
 
  
Tävling 
Se bilaga ”Tävlingsårsberättelse”. 
 
 
Gradering 
Under 2023 hade vi tre graderingar, januari, juni och december.  
 
 
 
Andra händelser under verksamhetsåret 
Elva medel från RF/SISU och Svenska karateförbundet söktes för 2023 och alla 
beviljades; 10 000 kr till ”Återrekrytering och entusiasmering”, 18 400 kr till 
”Verksamhet för barn på flykt, hjälp med busskort”, 7 000 kr 
”marknadsföringsinsatser”, 3 000 kr till  ”Verksamhetsstöd IF 65+”, 2 000 kr 
”Återstart – stöd till folkbildning och utbildning”, 2 115 kr till ”Återstart- stöd 
till föreningsdemokrati vid årsmöte”, 30 000 kr till ”Tävlingsmatta”, 24 758 kr 
till ”Tävlingssatsning/utbildning inom tävling”, 18 350 kr till 
”Ungdomssatsning”, 5000 kr till ”Utveckla anläggning”, 40 000 kr till 
”Återstartsstöd 2024-2025 Dan-gradering unga ledare”  
Från Skellefteå kommun, socialkontoret fick vi 10 000 kr i bidrag till vår 
uppstart av Seniorgruppen.  
 
Vi har även under 2023 asylsökande barn/ungdomar med fortsatt nyfikenhet 
och engagemang som vill delta i våra träningar och tävlingar. Via ”Fritid 
Skellefteå” ansöktes "Bidrag för att främja integration i föreningslivet” på 
10 000 kr, för att täcka medlems-/ tränings-/ graderings- och startavgifter till 
tävlingar vid behov. 
  
Vårterminens start blev spännande eftersom GSKK startade upp karate för 
senior- och daglediga. Uppmärksamheten blev stor, både reportage i tv – ”Det 
finns karate för alla”, Norran och i ICA Kuriren. Det startade lite försiktigt med 
ett träningstillfälle i veckan, som efter önskemål utökades till två. 
Medlemmarna klarade sedan gradering till rött bälte. 
 
 



18-19 mars hade vi en JKA-träningshelg i Budokan med Sensei Sandy 
Rantzow, då hon körde utbildning för svart- och brunbältade.  
 
   
Den 21 maj fick Byske Idrottshall och badhus, besök av glada och 
förväntansfulla karatekas. Vi hade erbjöd då våra medlemmar bad kombinerat 
med klubbmästerskap. Som tidigare blev det först ett karateträningspass i 
vattnet med Sensei Torbjörn, därefter fritt bad tills det var dags att stiga upp. 
Syskon/barn fick också vara med och bada, fika och korv erbjöds att köpa. 
 
Fredag den 30 juni var GSKK med på Summertime, som var på Norrvalla. Vi 
fick då även besök av Skellefteå AIK:s juniorer, som var med och prövade på 
olika idrotter. Tyvärr var inte vädret det bästa, men det var i alla fall folk som 
besökte oss. 
 
 
Skellefteå Adventure Park fick söndag den 13 augusti besök av många GSKK 
medlemmar, då ungdomsgruppen hade planerat klättring och som avslut den 
dagen – tacobuffé. Många har efteråt berättat hur roligt de hade tillsammans, 
så det var ett uppskattat evenemang.   
 
För första gången arrangerades ett GSKK-läger, som var helgen 26-27 augusti. 
Lägret var kostnadsfritt, och det bjöds på lunch både lördag och söndag. I 
planeringen var det även avsatt tid för aktiviteter som ungdomssektionen 
ordnade.    
 
Torsdag den 7 september samlades vi i Kåge för att ha ”Walk of Hope” för 
Barncancerfonden. Medlemmar tog med sig vänner för att springa/gå en 
bestämd runda. Efter motionsrundan gick vi in till idrottshallen där det bjöds 
på fika, och därefter fick man pröva på lite karate.  
För varje person som deltog skänkte GSKK 50 kr person, så för den kvällen 
satte GSKK in 2 000 kr som gåva till Barncancer Fonden.   
 
Idrottens dag var helgen 29 – 30 september, som arrangerades på 
Moröbackeskolan. GSKK deltog på lördagens ”pröva-på-dag”, där 
uppslutningen av deltagare var stor.  
 
Styrelsen beslutade att ta upp JKA-landslagets katacoach Miroslav Unic, för att 
hålla ett träningsläger enbart för GSKK:s alla medlemmar. Det blev en 
möjlighet för alla att träffa en högre graderad. Vi rekommenderade alla 
deltagare att ta med lunch, så vi fick även en trevlig stund att sitta tillsammans 
och prata.  
 
JKA-Sweden höll höstens träningsläger 4-5 november i Budokan. Den helgen 
fick vi lära känna ny instruktör, nämligen Sensei Tawanda Marufu, 5 Dan.  
 
 
 



Under sommarlägret i Malmö var Örjan Karlsson ner och deltog i lägret, samt 
klarade gradering till Shodan. Under hösten har det varit extra träning för 
några stycken som kommer att pröva Dan-gradering i början av nästa år.  
 
Under året har ungdomssektionen genomfört 2 aktiviteter – Adventure Park, 
och aktiviteter vid GSKK:s träningshelg. Föreningen jobbar för att uppmuntra 
barn/ungdomar att komma med förslag och vara delaktiga i föreningen. 
 
GSKK har under året haft tre sponsorer; SkeKraft, Energiservice samt 
Länsförsäkringar.  
 
Massmedia, marknadsföring 
I det massmediala utbud som finns idag är det viktigt att klubben blir 
omnämnd. Devisen ”syns du inte så finns du inte” är väldigt tydlig. 
 
Inbjudan till utbildning/läger, hemsida och många andra reklamblad, har Nina 
Lindström gjort. 
 
Hemsidan www.gskk.se 
Nina Lindström är vår webmaster, och har på ett professionellt sätt 
aktualiserat vår hemsida både till innehåll samt design. Allt för att hålla sidan 
uppdaterad och så aktuell som möjligt för att öka medvetenheten hos 
medlemmen ny som gammal. 
  
Numera kan man även ”gilla oss” på facebook, där GSKK har en egen sluten 
grupp.  
Även ÖNKF har en egen sluten grupp, där man kan få bra information och göra 
bra reklam om föreningen. Reportage med bilder kan man skicka till 
webbmaster, som sen lägger ut det även på idrottonline/ÖNKF.  
 
 
Övrigt 
Styrelsen vill tacka alla aktiva, tränare, funktionärer och föräldrar för ert 
engagemang, vilket bidragit till klubbens utveckling under det gångna året. 
 
 
Originalhandlingar 
Protokoll från styrelse- och tränarmöten, bokslut och annan information som 
bedömts väsentlig att spara finns under ”styrelsematerial” på klubbens 
hemsida.   
 
. 
 
Kåge den 22 januari 2024 
 
Guldstaden Shotokan Karateklubb 
 
 

http://www.gskk.se/
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Lena Wahlberg   Lukas Lindström 
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Guldstaden Shotokan karateklubb, verksamhetsplan för 2024 
 
                
 

 
Verksamhetsidé 
Klubben bedriver karateträning i stilen Shotokan. Shotokan är det karatestil som har flest 
utövare i världen. Den introducerades i Sverige av Sensei Ted Hedlund, svart bälte 8 dan, 
Malmö. 
 
Verksamheten är en ideell förening med målet att ordna bra förutsättningar för alla som vill 
träna. Föreningen är öppen för alla åldrar, men praktiskt innebär det att den nedre gränsen 
sätts vid sju års ålder och någon övre gräns finns inte.  
Målet är att täcka hela behovsbilden från motionsidrott till tävlingsverksamhet. 
 
 
Medlemmar 
Idag har klubben 82 medlemmar registrerade i ”Idrottonline”, 40 pojkar och 42 flickor. 
Medelåldern är 36 år. De representerar alla nivåer; stödmedlem, nybörjare till Dangraderade. 
 
Med hänsyn till att medlemmar av olika skäl slutar och den konkurrens som finns från andra 
klubbar som verkar inom budosporten, är ett realistiskt mål 85 medlemmar vid nästa årsskifte.  
 
Tre ambitioner finns långsiktigt i klubbens utvecklingsstrategi; 

 Fortsatt jämn könsfördelning 
 Intressera fler föräldrar att träna karate 
 Fler instruktörer 

 
 
Träning 
Träning bedrivs på följande orter; Skellefteå, Kåge. 
 
Jan Wiklund, svart bälte 2 dan, är klubbens huvudinstruktör (sensei). 
 
Under verksamhetsåret kommer följande ordinarie tränare att verka; 
Torbjörn Lundström, Kåge 
Örjan Karlsson, Kåge 
Anders Davidsson, Skellefteå 
Jan Viklund, Skellefteå 
Lukas Lindström, Skellefteå 
Linda Andersson, Skellefteå 
Örjan Karlsson nybörjartränare i Skellefteå 
Jesper Eriksson nybörjartränare i Kåge 
 
Av instruktörerna har det uttalats att det behövs fler. De instruktörer som idag finns får inte 
möjlighet att själva träna och hålla sig igång, det finns risk att man tappar intresset. Det 
efterlyses även fler ”hjälptränare” för att få möjlighet att växa in i uppgiften som tränare. 



Träningstider och annan detaljinformation som rör träningen finns att läsa på klubbens 
hemsida, www.gskk.se 
 
Tävlingar 
Information för kommande tävlingar uppdateras eftersom på vår hemsida. 
 
 
Våren 
Gradering för barn och vuxna i Skellefteå med vår huvudinstruktör Jan Viklund, Sensei 
Anders Davidsson och Sensei Torbjörn Lundström. Träningsläger och gradering i Skellefteå 
Budokan.  
 
 
Hösten 
Eventuellt gradering i december månad för barn och vuxna, huvudinstruktör Jan Viklund, 
Sensei Anders Davidsson och Sensei Torbjörn Lundström. Träningsläger och gradering i 
Skellefteå Budokan.  
 
 
Andra planerade aktiviteter 
Kompetensutveckling för tränare, gradering, träningsläger och andra planerade aktiviteter i 
klubben kommer hela tiden att presenteras på hemsidan. 
Träningsläger/seminarium är exempel på aktiviteter som ska genomföras, bl a genom JKA 
Swedens regi en gång per termin.  
 
 
Mål för 2024 
En klubb i utveckling för även med sig att organisationen med jämna mellanrum måste ses 
över. Utveckling är att prova det nya, utvärdera och förändra. Viktigt är att bibehålla kvalité, 
väsentligt är att organisation, träning etc. svarar upp till de förväntningar och ambitioner som 
finns i klubben. 
 
GSKK har tagit sitt ansvar för att minska smittspridningen under pandemiåren. Tyvärr ser vi 
att medlemsantalet minskat med ca 25 %, men att vi känner att det sakta är på väg till det 
normala igen.  
Målsättningen kommer därför att gå i samma anda år 2024. Genom stort engagemang med 
tidigare aktiva och även nya medlemmar, ska vi kunna hålla kvar träningsglädjen och fortsätta 
växa oss starka i klubbens goda anda.  
 

 2024 blir att ”Synliggöra klubb och verksamhet” – de digitala erfarenheter som vi fått 
från föregående verksamhetsår tar vi fasta på. Genom att delta i tävlingar, träningar 
och utbildningar digitalt, syns vi och visar att vi är en förening som vågar och tror på 
utveckling med nya metoder.  
Vi fortsätter även att arbeta på gemenskapen/miljön i klubben, där ungdomssektionen 
har en viktig roll.  

 
 
 
 
 



För styrning av verksamheten under en 5-årsperiod föreslås följande mål; 
 

 Antalet medlemmar 100 
 Ambition finns att åstadkomma och behålla en jämn könsfördelning 
 Kompetensutveckling – besök av höggraderade som håller utbildning/läger 
 Vidareutveckla det goda samarbetet som blivit med SISU 
 Söka pengar från ”karatelyftet” samt från RF/SISU, där möjlighet finns 
 Fortsätta arbetet med att främja integration och mångfald i föreningslivet  
 Utveckla samarbete med andra klubbar 
 Utöka tränarstaben med 2 instruktörer, och behålla de instruktörer vi har idag 

 
 
 
Kåge, 2024-01-23 
 
Styrelsen för Guldstaden Shotokan Karateklubb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budget Guldstaden Shotokan Karateklubb 2024 
Baserat på 100 medlemmar 
 

Intäkter 
 

Medlemsavg              25 000,00   
 

Träningsavgifter        48 000,00 
 

Graderingsintäkter     30 000,00 
 

Kommunala o statliga bidrag    100 000,00 
 
Sponsor Skekraft   15 000,00 
 
Sponsror Energiservice   9 000,00 
 

Intäkter: 227 000:- 
 
 
 
 
 
 
 

Kostnader 
 

Hyror                            53 000,00 
 

Graderingskostn        25 000,00 
 

Medlemsavg              30 000,00 
 

Resor, tävlingar 
Hotel, anmavg             64 500,00 
 

Övriga kostn               20 000,00 
 

Tränarkostn                 14 000,00 
 

Utgifter: 212 500:- 
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